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OMBUDSMAN AKADEMİK DERGİSİ 

“AİLE ÖZEL SAYISI” İÇİN MAKALE ÇAĞRISI 

 

Değerli Araştırmacılar ve Akademisyenler; 

Ombudsman Akademik Dergisi olarak, 3. özel sayımızda “Aile” temasına odaklanmaktan 

mutluluk duyuyoruz. Toplumların şekillenmesinde temel bir yapı taşı olan aile, bireylerin 

fiziksel, duygusal ve sosyal gelişiminde hayati bir rol üstlenirken, aynı zamanda toplumsal 

barışın ve dayanışmanın sürdürülebilirliğini sağlayan bir köprü işlevi görmektedir. Hızla 

değişen ve dönüşen dünyada, aile kurumunun değerleri, sorumlulukları ve karşılaştığı 

zorluklar yeniden tanımlanmakta ve bu bağlamda, aile birliğinin korunması, 

güçlendirilmesi ve sürdürülebilirliği her zamankinden daha kritik bir hal almaktadır. Aile 

üzerine yapılacak akademik çalışmalar, hem bireylerin hem de toplumların geleceğinin 

şekillenmesinde etkili bir rehber olacaktır. 

Bu özel sayımızda, aile kavramını disiplinler arası bir bakış açısıyla derinlemesine 

incelemeyi ve bu alanda yenilikçi, ufuk açıcı yaklaşımlar sunan çalışmalara ev sahipliği 

yapmayı hedefliyoruz. Ailenin toplumsal, hukuki, ekonomik, kültürel ve psikolojik 

boyutlarına kapsamlı bir bakış açısı getirmeyi amaçlayan bu sayı için, aşağıda belirtilen 

başlıklar çerçevesinde hazırlayacağınız özgün makalelerinizi bekliyoruz. 

 

OMBUDSMAN AKADEMİK DERGİSİ 

“AİLE ÖZEL SAYISI” İÇİN ÇALIŞILABİLECEK TEMEL KONULAR 

 

1- Aile ve Hukuk 

 Aile hukukundaki güncel gelişmeler 

 Aile içi hak ve sorumlulukların hukuki boyutları 

 Boşanma, velayet ve nafaka davaları üzerine değerlendirmeler 

2- Aile ve Sosyal Politikalar 

 Aile destek programlarının etkileri 

 Sosyal yardımlar ve aile refahı 

 Toplumsal dönüşüm süreçlerinde aile politikaları 
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3- Aile ve Eğitim 

 Aile-okul iş birliğinin önemi 

 Eğitimde ailelerin rolü ve etkisi 

 Dijitalleşme çağında ebeveynlik ve çocuk eğitimi 

4- Aile ve Kültür 

 Farklı kültürlerde aile yapıları ve değerleri 

 Modernleşme ve geleneksel aile yapısındaki değişim 

 Kültürel mirasın aktarımında ailenin rolü 

5- Aile ve Psikoloji 

 Aile içi iletişim ve ilişkiler 

 Psikolojik dayanıklılık ve aile birliği 

 Aile içi şiddet ve çözüm yolları 

6- Aile ve Ekonomi 

 Ekonomik koşulların aile dinamiklerine etkisi 

 Çalışma hayatı ve aile dengesi 

 Yoksullukla mücadelede aile dayanışması 

7- Aile ve Toplum 

 Ailenin toplumsal yapıyı şekillendirmedeki rolü 

 Göç, kentleşme ve aile yapısındaki değişimler 

 Sosyal dayanışma ve aile bağlarının önemi 

8- Aile ve Teknoloji 

 Dijitalleşmenin aile içi iletişime etkisi 

 Teknoloji bağımlılığı ve ebeveynlik 

 Sosyal medya ve aile dinamikleri 

9- Aile ve Çocuk Hakları 

 Çocukların ailede korunması ve gelişimi 

 Çocuk refahı politikaları ve uygulamaları 
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10-  Aile ve Demografi 

 Nüfus politikalarının aile üzerindeki etkisi 

 Doğurganlık oranları ve aile planlaması 

 Yaşlanan toplumlarda aile yapısının dönüşümü 

11-  Aile ve Sanat 

 Sanatın güçlü aile bağları kurulmasındaki etkisi 

 Sanatın aile içi dinamiklere katkısı 

 Aile temalı sanat çalışmalarının disiplinler arası incelenmesi 

 

Makale Gönderim Kuralları 

 Makaleler, Ombudsman Akademik Dergisi yazım kurallarına uygun şekilde 

hazırlanmalıdır. Yazım kurallarına DergiPark üzerinden ulaşabilirsiniz. 

 Gönderilen çalışmalar daha önce yayımlanmamış ve başka bir dergide 

değerlendirilmemiş olmalıdır. 

 Makaleler, 15 Mayıs 2025 tarihine kadar DergiPark üzerinden “Aile Özel Sayısı” 

için gönderilmelidir. 

 Ombudsman Akademik Dergisı̇ “Aile Özel Sayısı”nın Ekim 2025 itibarıyla 

yayınlanması hedeflenmektedir. 

 

Değerlendirme Süreci 

Tüm makaleler kör hakemlik sürecine tabi tutulacaktır. Süreci başarıyla tamamlanan 

makaleler 3. özel sayımızda yayımlanacaktır. 

İletişim 

Sorularınız ve talepleriniz için bizimle egitim@ombudsman.gov.tr üzerinden iletişime 

geçebilirsiniz. 

Toplumun ve bireylerin geleceğini şekillendirmede büyük rolü olan bu önemli tema üzerine 

yapacağınız katkılar, hem akademik literatüre hem de pratik alandaki çalışmalara değer 

katacaktır.  

Saygılarımızla.  

Ombudsman Akademik Editör Kurulu 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/ombudsmanakademik

